
Dz-12.0021.49.2022 

  

UCHWAŁA NR XLIX/596/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 15 listopada  2022 r. 
 

w sprawie wydania opinii rozszerzenia strefy ograniczonej prędkości do 30 km/h na 
cały odcinek ulicy Małkowskiego, na ul. Karpacką, ul. Morawiańskiego oraz ulicę 

Darasza  w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie:  organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  
( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  z 2021 r. poz. 6705) w odpowiedzi na pismo 
IR.02.7223.1366.2022 z dnia 17 października 2022 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie 

w sprawie rozszerzenia strefy ograniczonej prędkości do 30 km/h na cały odcinek ulicy 

Małkowskiego, na ul. Karpacką, ul. Morawiańskiego oraz ulicę Darasza  w Krakowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Zastępca Przewodniczącego  
     Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 
        Rafał Buchelt 

 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulice: Małkowskiego, Karpacka,  Morawiańskiego oraz Darasza   w Krakowie są 
zlokalizowane w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej. Wprowadzenie 
ograniczenia prędkości na całym odcinku wpłynie na poprawę bezpieczeństwa 
okolicznych mieszkańców.  

 


